Общество с ограниченной ответственностью
«Аудит ПРО»

Исх. № _________

от _____ _____ ____

ПРИКАЗ

О вступлении в должность генерального директора и возложении обязанностей главного бухгалтера

г. Москва

____ _______________ 20____ года
ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Решением (Протоколом) № _________ общего собрания участников от ____ ______________ 20_____ года общества с ограниченной ответственностью «Аудит ПРО» (далее – Общество) я, Фамилия Имя Отчество, принимаю на себя обязанности генерального директора с ____ ______________ 20_____ года по ____ ______________ 20_____ года.

В связи с отсутствием в штатном расписании Общества должности главного бухгалтера его обязанности возлагаю на себя.

ОСНОВАНИЕ:
Решение (Протокол) № _________ общего собрания участников от ____ ______________ 20_____ года.
Генеральный директор ____________________________________________ / Фамилия И.О.